. GENERALNY DYREKTOR
DROG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, 07-03-2024 r.
DZS.WZP.630.27.2024.PS

W odpowiedzi na przestane przez Parfistwa zapytanie w sprawie przetargu na dzierzawe
czeéci nieruchomosci przeznaczonej pod budowe ogélnodostepnych stacji
tadowania pojazdow elektrycznych i petnienie roli operatora ogéinodostepnych
stacji tadowania oraz dostawcy ustugi tadowania dla tych stacji, zlokalizowanych
na obiektach MOP o funkcji podstawowej w ciagu autostrady Al, A2, A4 i drogi
ekspresowej $3, §7, S8, S19 postepowanie nr DZS.WZP.630.3.2024 informuje jak
nizej.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza stopniowe zwiekszanie liczhy miejsc dzierzawy
adekwatnie do rosnacej liczby samochodéw i jesli tak, to czy oferta powinna
zostaé zlozona na pierwszy etap dzierzawy, czy na docelowg wielkosé/wartoéé?

Qdpowiedz:

Wydzierzawiajacy informuje, ze przedmiotem postepowania przetargowego jest dzierzawa
czesci nieruchomosci MOP o powierzchni dzierzawy wskazanych w pkt. 3.7 IWP,
wchodzacych w skiad danej Lokalizacji.



Jednoczesnie Wydzierzawiajacy informuje, ze w przypadku duzego zainteresowania
uzytkownikow drogi ustugg tadowania pojazdow energig elektryczna, Wydzierzawiajgcy
przewiduje mozliwos¢ rozszerzenia zakresu Umowy na zasadach opisanych w §8 Umowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane organizacji ruchu na MOP Krajkéw Pétnoc
pod katem wyjazdu samochodéw ciezarowych z zaplanowanego miejsca
tadowania?

Odpowiedz:

Wrydzierzawiajacy wskazuje, Ze po przedstawieniu w roku realizacji Umowy przez
Dzierzawce projektu organizacji ruchu na danym MOP mozliwa bedzie weryfikacja
zaproponowanych przez Dzierzawce rozwigzan. W zwiazku z powyzszym, zgodnie z § 6
odpowiednio ust. 23 lub 24 (w zaleznosci od wzoru Umowy) Dzierzawca zobowigzany jest
opracowac i uzgodni¢ nowy projekt organizacji ruchu z wiasciwym terenowo Oddziatern
GDDKIA.

Z powazaniem

Grzegorz Dziedzina



